
PROVVEDIMENTO DI OBBLIGAZIONE DEFINITIVA PRATICA N. 59/2024/Milano del
19/02/2025 - CIG: B5ACE40B34

Pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico: https://www.urp.cnr.it/349888-2024

IL DIRETTORE

VISTA la decisione di contrattare Pratica n. 59/2024/Milano del 26/09/2024 prot. n. 359359 del 03/10/2024;

VISTA l'istruttoria del RUP n. 38 del 17/02/2025 protocollo numero 45221 del 14/02/2025;

VISTO l'ordine n. 59 prot. 47397 del 19/02/2025 repertorio contratti SIGLA n. 0;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

VISTO il provvedimento n. 101 prot. n. 4016 del 25/09/2008 del Presidente del CNR di costituzione dell'Istituto di
Biofisica;

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale CNR n. 83/2024 prot. 183276 del 30/05/2024 relativo alla nomina
del Dr. Mauro Dalla Serra a Direttore dell'Istituto di Biofisica dal 1 Giugno 2024;

VISTO il Provvedimento del Direttore CNR IBF Dr. Mauro Dalla Serra di nomina del Segretario Amministrativo
CNR - IBF Rag. Rosa Anna Cascone prot. n. 187892 del 03/06/2024

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23 ottobre 2024 n. 321/2024 – Verbale 506 recante
“Approvazione del “Regolamento di amministrazione contabilità e finanza” del Consiglio Nazionale delle
Ricerche” e, in particolare, gli artt. 4 e 5 relativi, rispettivamente, al “Controllo interno di regolarità amministrativo-
contabile” e “Gestione e Compliance Amministrativa e Contabile”;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale (prot. 502457 del 18/12/2024) di proroga operativa delle funzioni
di Segretario Amministrativo abilitato alla firma degli ordinativi finanziari e del controllo interno di regolarità
amministrativo-contabile delle strutture dell’Ente nelle more del conferimento delle nomine a Responsabili della
Gestione e della Compliance amministrativo contabile (RGC);

DISPONE

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa;

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'obbligazione definitiva della spesa come di seguito riportato, in favore
dell'operatore economico OSPEDALE SAN RAFFAELE S.R.L. codice terzo SIGLA 166763, Voce del piano
13011 - Materiale informatico, 13083 - Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca - Fondi Residui /
Fondi di competenza;



Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo Imponibile IVA CUP Voce di
spesa

241/2024 P0000105 Istit. DI PISA
FLAVIO

248.88 204,00 44,88 B53C21000
830007

13083

La spesa in oggetto fa riferimento al progetto di ricerca IRONYc - IRONYc - IRON homeostasis in
NeuroferritinopathY: unravelling the molecular details of abnormal ferritin functionality (IRONYc) - FASE
2

               Visto di regolarità contabile                                                                 Il Direttore
              Il Segretario Amministrativo                                                            Dott. Mauro Dalla Serra
                      CASCONE ROSA ANNA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-19T11:57:14+0100
	Rosa Anna Cascone


		2025-02-19T18:42:30+0100
	Mauro Dalla Serra




